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Styrelsen och verksamhetschefen för S:t Lukas i Uppsala får härmed avge 

verksamhetsberättelse för räkenskapsåret 2025-01-01–2025-12-31.1 i 2007 till 31 december 

2007. 

 

 

1 Verksamheten 

 

1:1 Föreningen 

 

1:1:1 Föreningen och Förbundet S:t Lukas 

S:t Lukas är en allmännyttig ideell rörelse, med rötter i kristen tradition och psykodynamisk 

människosyn, demokratiskt uppbyggd, inom vilken såväl frivillig som professionell 

verksamhet bedrivs. S:t Lukas möter människor med vitt skilda erfarenheter och behov. Alla 

individer och grupper ska bemötas med öppenhet och respekt oavsett könsidentitet, kulturell 

bakgrund eller tro. Utgångspunkten är en helhetssyn på människan där såväl känslomässiga, 

sociala, fysiska och existentiella behov blir en del av samtalet. 

 

Förbundet S:t Lukas (SLF) består av 25 S:t Lukasföreningar som driver 36 mottagningar runt 

om i landet. S:t Lukas fullmäktige är förbundets högsta beslutande organ och utgörs av 

representanter från förbundets alla föreningar. Fullmäktige fattar alla viktiga strategiska 

beslut, fastställer övergripande riktlinjer för organisationen och utser en förbundsstyrelse. Till 

sin hjälp har förbundsstyrelsen ett kansli som samordnar, stödjer och utvecklar förbundets 

verksamhet på nationell nivå. 

 

En grundläggande uppgift för den gemensamma förbundsorganisationen är att i nära 

samarbete med föreningarna, utveckla S:t Lukas som idéburen och professionell rörelse. I maj 

varje år genomför fullmäktigeförsamlingen en ordinarie årsstämma. Under 2025 genomfördes 

även en extra fullmäktigestämma i november. Föreningarna har då en röst per 100-tal 

medlemmar i lokalföreningen. 

 

Förbundet äger även ett servicebolag S:t Lukas i Sverige AB (SLS AB). Bolaget har två 

huvuduppgifter – dels att agera som säljorganisation för nationella avtal och upphandlingar, 

dels att bistå förbundet och mottagningarna med service inom IT, ekonomi och 

kommunikation. 

 

Medlemsavgiften till förbundet är dels 100 kr per lokal medlem, dels en rörlig avgift baserad 

på föregående års verksamhetsintäkterna, med undantag för finansiella intäkter, kollekter, 

gåvor, anslag eller bidrag. För år 2025 var den rörliga avgiften 1,2 % av omsättningen. Till 

servicebolaget betalade mottagningen en serviceavgift på 0,3 % och en it-avgift på 1,3 % av 

omsättningen samt en provision på 10 % på fakturerade nationella kundleveranser. Därutöver 

debiteras alla föreningar med mottagningar en fast it-avgift på 25 000 kr/år.  

 

Den 31 december 2025 hade den lokala föreningen i Uppsala 118 medlemmar. Föreningen S:t 

Lukas i Uppsala valde på årsmötet den 27 mars en styrelse med sex ledamöter. Styrelsen har 

under året haft sex sammanträden. Föreningen är huvudman för en mottagning med 

verksamhetsgrenarna psykoterapi, psykosocial verksamhet och utbildning. Styrelsen stöder 

mottagningen i dess utvecklingsarbete och ansvarar för diverse kontakter gällande olika 

former av bidrag till verksamheten. Föreningen bedriver även programverksamhet som 

styrelsen ansvarar för i samverkan med mottagningens medarbetare. 
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1:1:2 Programverksamheten 

Föreningens programverksamhet vänder sig till både medlemmar och potentiella nya sådana 

och har som målsättning att erbjuda möjlighet till samtal och fördjupning i frågor som rör 

människosyn och livsfrågor. 

 

Lukasdagen 

På 2025 års Lukasdag, den 23 oktober, genomfördes en föreläsning på Uppsala Konsert och 

Kongress med rubriken ”När barnen flyttar hemifrån”. Föreläsare var Camilla von Below, leg. 

psykolog och leg. psykoterapeut vid S:t Lukas i Uppsala samt lektor i psykologi vid 

Stockholms Universitet. 

 

Tankekollektivet På spaning efter själen är en del av S:t Lukas utåtriktade verksamhet i 

samarbete med Bibliotek Uppsala och Uppsala domkyrka. Tanken är att sätta existentiella, 

psykologiska och kulturella teman i fokus och i kontakt med varandra och göra kunskap 

tillgänglig för alla. Från S:t Lukas medverkar styrelseledamot Mikael Kurkiala samt Harry 

Moilanen och Camilla von Below som arbetar på mottagningen. Den fjärde medlemmen är 

Kerstin Dillmar från Uppsala domkyrka. På spaning efter själen har under 2025 haft följande 

verksamhet: 

 

Podcast 

Spelat in och publicerat 25 poddavsnitt, vardera ungefär 30 minuter, inom ämnen som är 

angelägna, exempelvis ”Att bli sedd”, ”Distraherad” och ”Bullshit-jobb?”. Dessa avsnitt 

ligger kvar även i framtiden på Libsyn och Spotify och andra plattformar. Sammanlagt finns 

nu över 125 avsnitt och tankekollektivet får återkoppling genom mejl och vid föreläsningar att 

många har glädje av att lyssna på podden. 

 

Livepodd 

Som en del i Existentiell litteraturfestival medverkade På spaning efter själen lördagen den 

6 september med ett liveframträdande som sammanfattade festivalen. 

 

Filmkvällar 

En filmkväll anordnades den 13 mars på Fyrisbiografen, då filmen ”Min oväntade bror” 

visades. Harry Moilanen och Camilla von Below ledde ett samtal om filmen ur olika 

perspektiv: psykologiskt, existentiellt och mänskligt. 50–70 personer brukar komma till en 

filmkväll där det också ges tillfälle att berätta om S:t Lukas. 

 

Årsmötet 

Samtal på S:t Lukas årsmöte den 27 mars, då kollektivet hade ett panelsamtal om Podden som 

existentiellt samtalsrum. 

 

Författarsamtal 

Kollektivet har under året hållit i fem öppna samtal med fritt inträde på Stadsbiblioteket i 

Uppsala, i samarbete med Bibliotek Uppsala, vilka har annonserats av biblioteket och funnit 

med i deras katalog. Varje författarsamtal/samtalskväll drar 30–200 åskådare och ger tillfälle 

att berätta mer om S:t Lukas och vår verksamhet, förutom att viktiga teman lyfts fram. 

 

Torsdag 6 mars 2025: Mattias Timander 

Kerstin Dillmar i samtal med Mattias Timander om hans bok ”Din vilja sitter i skogen” från 

2024. Timander skriver om att vilja bryta upp från landsbygden i Norrbotten, att vilja läsa och 
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skriva, att vara eljest och att komma till Stockholm och få del av kulturvärlden och 

depressionens landskap och om att inte känna sig hemma någonstans. Vad händer egentligen 

när man gör en social klassresa och hur kan man hitta sin plats? 

 

Tisdag 8 april: Anna Lindman 

Kerstin Dillmar i samtal med Anna Lindman, journalist och författare, om hennes bok ”Den 

där jävla döden”. Hur orkar vi egentligen älska andra, bygga relationer, lära oss franska, 

pensionsspara, träna och tapetsera när vi ändå när som helst kan dö? Anna Lindman har 

intervjuat psykologer, terapeuter, präster, läkare, begravningsentreprenörer, filosofer och 

döende personer. Gör medvetenheten om döden livet mera levande? Och är det det som vi 

inte gör som vi sedan ångrar på dödsbädden? 

 

Tisdag 22 april: Isabelle McAllister 

Vi befinner oss i en omställningstid där vår konsumtionstakt inte är hållbar. Men det nya och 

fräscha är ju så lockande, både när vi ska köpa något och när vi tänker på våra liv. Hur kan vi 

uppskatta det vi redan har och leva med skavanker hos oss själva, i livet och i det runt 

omkring oss? Psykologen Camilla von Below samtalar med den kreativa författaren Isabelle 

McAllister utifrån hennes senaste bok ”Skavank: laga, vårda och uppskatta det gamla och 

nötta”, om att se det gamla med ny blick och att vårda och uppskatta det vi redan har. 

 

Torsdag 6 nov: Elin Cullhed - Eurydikes natt 

Eurydikes natt är en berättelse om de mörka understråken när kärlekens och katastrofens 

samtidighet får två unga människor att kliva ut ur sin uppväxt. Vilka avtryck gör vi i 

varandra? Vem ger och vem tar? Och kan kärlek göra oss hela? Kerstin Dillmar, författare 

och präst samtalar med författaren Elin Cullhed om hennes nya roman. 

 

Torsdag 13 november: Lydia Sandgren – Det inre livet och det yttre 

De flesta av oss berättar inte allt vi tänker på för andra. Vi har ett inre liv som vi ibland väljer 

att hålla hemligt eller inte lyckas uttrycka. Lydia Sandgrens debut Samlade verk hyllades som 

en lovsång till litteraturens och bildningens kraft. Även i den aktuella Artens överlevnad står 

skapandet i fokus. Hur ser relationen mellan det inre och yttre livet ut i skapande och vardag?  

Möt Lydia Sandgren i ett samtal med Camilla von Below, psykolog, författare och lektor i ett 

samtal om Artens överlevnad och om hur vi uttrycker det som kommer inifrån genom konst 

och skapande. 

 

1:2 Översikt över resultat och ställning 

Mottagningen befinner sig i ett förändringsskede, främst på grund av det förlorade ramavtalet 

med Uppsala kommun, hösten 2024. Omsättningen har under 2025 minskat och mottagningen 

är nu tillbaka på ungefär samma nivå som 2021 

 

Under hösten 2025 har två medarbetare valt att avsluta sina anställningar för att starta egen 

verksamhet, vilket innebär att vi under hösten påbörjade nyrekrytering av medarbetare. 

Söktrycket har varit stort och den första rekryteringen är klar och vår nya medarbetare 

påbörjar sin tjänst i mars 2026. 

 

Under året har främst våra handledningstjänster minskat i omfattning. Jämfört med 

föregående år är minskningen 22 %. De senaste tre årens stora efterfrågan på dessa tjänster 

har nu återgått till den nivån vi hade tidigare.  
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Kompetensen bland mottagningens medarbetare är fortsatt mycket hög och efterfrågan på 

deras tjänster inom både terapi och handledning är god. Några medarbetare har även under 

året genomfört föreläsningar hos kunder, även om det skett i mindre omfattning än tidigare. 

Mottagningen är även efterfrågad inom både kristjänster och organisationsuppdrag, vilket 

även det visar på bredden i kompetens och erfarenhet hos medarbetarna. 

 

Efterfrågan på terapitjänster för privatpersoner har fortsatt varit stor och uppgår nu till 51 % 

av den totala verksamheten. Inflödet har fluktuerat en del under året, med en dipp strax efter 

sommaren, men det har under hela året funnit en kö av privatpersoner som efterfrågat terapi. 

Mottagningen har även detta år kunnat erbjuda tjänster i våra lokaler, men med fortsatt 

möjlighet att även få tillgång till digitala samtal när så önskas eller efterfrågas.  

 

Mottagningen har en bra mix av privatbetalande och företagsbetalda samtal. Det totala antalet 

genomförda samtal har dock minskat under året, som en följd av att omsättningen totalt 

minskat med 14 %.  

 

Vi fortsätter att se över möjliga kostnadsbesparingar. Det tidigare planerade IT-projekt har 

blivit framflyttat och beräknas kunna genomföras under 2026. Likviditeten är fortsatt stark 

och vi arbetar löpande med förvaltning av överskottslikviditeten. 

 

Nyttjandet av anslag och bidrag har under året minskat. De under året inkomna bidrag som 

ännu ej nyttjas kommer att användas för nedsättning av terapiavgifter för sökanden under 

första delen av 2026. Vi har likt tidigare år även haft möjlighet att söka fondmedel från 

Insamlingsstiftelsen för S:t Lukas i Uppsala för nedsättning av terapiavgifter.  

 

S:t Lukas i Uppsala har 2025 ett ekonomiskt resultat på -73 tkr (436 tkr). Antalet årsarbetare 

har minskat med 0,7 tjänst och ligger på 10,4 heltidstjänster. 

 

 

1:3 Väsentliga händelser 

Årets resultat är bättre än budgeterat och vi ser att vårt arbete med att vårda befintliga kunder 

och uppdrag har givit effekt och att vi därmed har skjutit på konsekvenserna av det förlorade 

ramavtalet med Uppsala kommun, hösten 2024. 

 

Mottagningen har arbetet med marknadsföring mot nya kunder samtidigt som vi vårdat och 

utvecklat arbetet med befintliga kunder. Vi har under året deltagit i HR mässan på UKK, där 

vi både syntes för nya och befintliga kunder och kunde marknadsföra både nya och befintliga 

tjänster. Nya marknader blir allt viktigare och vi har bl.a. blivit ny leverantör till våra 

kranskommuner. Vi hoppas under 2026 kunna få möjlighet att jobba med nya kunder i vårt 

närområde. Då våra privatbetalande konfidenter blir en allt större del av vår verksamhet ser vi 

att kundvård blir allt viktigare för fortsatt inflöde under de närmaste åren. 

 

Mottagningens goda renommé, ett långsiktigt kundvårdande arbete och marknadsföring samt 

medarbetarnas kompetens och flexibilitet, har skapat stora möjligheter att tillgodose det 

kunderna efterfrågat. 
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1:4 Framtida utsikter 

 

Föreningens egna kapital uppfyller fortsatt, med viss marginal, Sankt Lukasförbundets krav 

på att motsvara minst 6 månaders inkomstbortfall med full kostnadstäckning. Trots det 

förlorade ramavtalet med Uppsala kommun och det inkomstbortfall det innebär, har 

mottagningen därmed tid på sig att hitta nya uppdragsgivare samt utveckla och stärka 

verksamhetens alla tjänster. 

 

Mottagningens anpassningsförmåga ger oss en god grund att stå på inför kommande år då 

även marknadsläget är osäkert. Vi har som ambition att under 2026 att rekrytera ytterligare 

två medarbetare. Vi har redan klart med vår första rekrytering som påbörjar sin tjänst på 

mottagningen i början av mars 2026. Stort fokus kommer att ligga på att fortsatt stärka och 

utveckla personalgruppen inför framtida utmaningar. Mottagningens ambition är att växa 

ansvarsfullt parallellt med att efterfrågan på våra tjänster återigen ökar. 

 

Styrelsen bedömer därtill att en betydande icke-finansiell risk i verksamheten är det för 

branschen typiska beroendet av enskilda psykoterapeuter. Oplanerade avgångar och 

långtidsfrånvaro påverkar intäkterna väsentligt.   
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2 Ekonomi       

       
2:1 Resultat och ställning       

       

Resultatet av föreningens verksamhet samt dess ställning vid räkenskapsårets utgång framgår av 

följande resultat- och balansräkning och därtill hörande noter.  

       
 

2:2 Ekonomiska bidrag         
 

  2025 2024 2023 2022 2021 
 

  91 tkr 78 tkr 62 tkr 68 tkr 45 tkr 
 

       
 

2:3 Nyckeltal         
 

  2025 2024 2023 2022 2021 
 

Verksamhetens intäkter  11 832 13 636 13 068 12 205 11 068 
 

Verksamhetens kostnader  -12 735 -13 353 -12 715 -11 994 -10 907 
 

Anslag och bidrag  55 145 157 175 188 
 

Finansiella poster  149 276 133 1 -3 
 

Bokslutsdispositioner och skatt   625 -266 -221 -65 -69 
 

Resultat efter 

bokslutsdispositioner och skatt  -74 438 422 322 277 

 

       
 

Soliditet i % (justerat eget kapital/ 

totalt kapital)  81% 75% 76% 77% 75% 

 

Kassalikviditet (%) 

Omsättningstillgångar minus 

varulager/kortfristiga skulder OBS 

från årsbokslutet  549% 444% 446% 472% 437% 

 

Antal årsarbetare i snitt under året 10,4 11,1 11,3 11,1 10,2 
 

Anslag & bidrag i % av totala 

intäkter  0,5% 1,1% 1,2% 1,4% 1,7% 

 

Hyreskostnad i % av verksamhetens 

intäkter  9,0% 7,6% 7,4% 7,3% 7,7% 
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S:t Lukas i Uppsala        

          

Organisationsnummer: 817600-9309      

          

Årsbokslut för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31    

          

          

          

          

          

          

          

Innehåll        Sida  

          

Resultaträkning       10  
Balansräkning       11  
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Noter        13  

          

Om inte särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser   
föregående år.         
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Resultaträkning         

     Not 2025  2024  

Föreningens intäkter        

Medlemsavgifter     14 450  20 919  

Gåvor      55 360  78 782  

Bidrag      0  0  

Nettoomsättning    2 11 817 508  13 681 386  

Övriga verksamhetsintäkter    130  -220  

Summa föreningens intäkter    11 887 448  13 780 867  

          

          

Föreningens kostnader        

Direkta kostnader     -56 033  -13 025  
Övriga externa kostnader    -2 718 212  -2 459 761  
Personalkostnader    3 -9 952 697  -10 872 315  
Avskrivningar     -8 159  -8 159  

Summa föreningens kostnader   -12 735 101  -13 353 260  

          

Verksamhetsresultat    -847 653  427 607  

          

Resultat från finansiella investeringar      

Övriga ränteintäkter och likande resultatposter 149 497  276 654  
Räntekostnader och liknande resultatposter 0  -935  

Summa resultat från finansiella investeringar 149 497  275 719  

          

Resultat efter finansiella poster   -698 156  703 326  

          

Bokslutsdispositioner   4 624 700  -128 500  

          

Skatt      0  -137 953  

          

Årets resultat     -73 456  436 873  

          

          

Fördelning av årets resultat             

Årets resultat enligt resultaträkningen (se ovan) -73 456  436 873   

            

Utnyttjande av ändamålsbestämda medel/      

fonderingar från tidigare år         

            

Reservering av ändamålsbestämda medel/fonderingar     

som erhållits men inte utnyttjats under året.      

            

Kvarstående belopp för året/balanserat kapital -73 456   436 873   
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Balansräkning 

per den 31 december   Not 2025  2024  
          

TILLGÅNGAR         
          

Anläggningstillgångar        
          

Materiella anläggningstillgångar      

Inventarier    5 24 476  32 635  
          

Summa anläggningstillgångar   24 476  32 635  
          

Omsättningstillgångar                  

Kortfristiga fordringar        

Kundfordringar     892 849  1 376 552  
Skattefordran     108 190  0  
Övriga fordringar     4 326  17 769  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 334 222  331 255  
          

Kassa och bank     7 586 760  8 587 865  
          

Summa omsättningstillgångar   8 926 347  10 313 441  
          

Summa tillgångar     8 950 823  10 346 076  
          

EGET KAPITAL OCH SKULDER     
          

Eget kapital         

          

Ändamålsbestämda medel/fonderingar 0  0  

Balanserat kapital     6 960 839  6 523 966  

Årets resultat     -73 456  436 873  
          

Summa eget kapital    6 887 383  6 960 839  
          

Obeskattade reserver        
          

Ackumulerade överavskrivningar   0  0  

Periodiseringsfonder    436 300  1 061 000  

Summa obeskattade reserver   436 300  1 061 000  
          

Kortfristiga skulder        
          

Leverantörsskulder     111 959  243 194  
Skatteskulder     0  41 429  

Övriga skulder     393 633  565 034  

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 121 548  1 474 580  
          

Summa kortfristiga skulder   1 627 140  2 324 237  
          

Summa eget kapital och skulder  8 950 823  10 346 076  
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Förändring av eget kapital        

          

          

          

Ändamåls-

bestämda 

medel  

Balanserat 

eget kapital   

Balanserat 

eget kapital   

Ingående balans 2025-01-01  0 6 960 839  6 523 966  

Ändamålsbestämt från givaren 

(Insamlingar) 0 0  0  
Ändamålsbestämt av styrelsen  0 0  0  
Ändamålsbestämt av årsstämman  0 0  0  

Utnyttjande av ändamålsbestämda 

medel från tidigare år 0 0  0  

Årets resultat 2025    0 -73 456  436 873  

Utgående balans 2025-12-31  0 6 887 383  6 960 839  
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Noter          

          

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper    

          

Årsbokslutet är upprättat i enlighet med bokföringslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 

BFNAR 2017:3 Årsbokslut(K2/K3). 

          

Föreningens intäkter        

          

Intäktsredovisning         

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Intäktsföring 

sker vid fakturering. Följande grundprinciper tillämpas: 

• All försäljning redovisas efter avdrag för moms och eventuella rabatter. 
 

• Intäkter i form av gåvor intäktsförs som huvudregel när gåvan sakrättsligt är 

genomförd.  

• Intäkter i form av bidrag intäktsförs när villkoren för bidraget är uppfyllda. Om bidraget 

avser en bestämd tidsperiod periodiseras bidraget över denna period.  

• Gåvor av pengar redovisas normalt enligt kontantprincipen.  

  
• I den mån det på balansdagen finns löften om bidrag från företag och organisationer 

intäktsförs dessa efter individuell prövning.  

          

Medlemsavgifter         

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i ideella föreningen. Medlemsavgifter 

intäktsförs vid inbetalning från medlem. 

          

Gåvor          

Som gåvor inkluderas mottagna gåvor från allmänheten, företag, organisationer, samfund, privata och 

ideella fonder och stiftelser samt sponsring. Till gåvor räknas även testamentsgåvor och donationer, 

värdet av skänkta tillgångar samt intäkter från insamlade medel med gåvobevis. 

          

Med gåva avses tillgång som lämnats utan krav på ekonomisk motprestation. Gåvan utgör 

anläggningstillgång om den är avsedd att stadigvarande brukas eller innehas i verksamheten. Övriga 

gåvor utgör omsättningstillgångar.  

          

Erhållna gåvor värderas till verkligt värde, dvs. försäljningsvärde eller återanskaffningsvärde.  

          

Gåvor som utgörs av annat än kontanta medel värderas till marknadsvärdet vid gåvotillfället.  

          

Bidrag           
Som bidrag räknas likvida medel som en förening erhåller från en bidragsgivare som är ett 

offentligrättsligt organ. Ett villkorat bidrag är ett bidrag som förenats med villkor som innebär 

återbetalningsskyldighet om villkoret inte uppfyllts. 
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Ett bidrag intäktsredovisas i den period när bidraget utbetalats till föreningen. Om bidraget är till för 

att täcka specifika kostnader sker intäktsredovisning på sådant sätt att intäkten ställs mot de kostnader 

som bidraget är avsett att täcka. Intäktsredovisning sker endast när det med hög grad av sannolikhet 

kan bedömas att bidraget inte kommer att återkrävas.  

Villkorade bidrag skuldförs till dess att de utgifter som bidraget ska täcka uppkommer.  

          

Bidrag bruttoredovisas vilket innebär att inga bidrag nettoredovisas mot kostnader.  

          
Statliga stöd som avser förvärv av anläggningstillgång ska reducera tillgångens anskaffningsvärde. 

Det innebär att tillgången redovisas till nettoanskaffningsvärde, som också utgör grund för beräkning 

av avskrivningarnas storlek. Uppgift om bruttoanskaffningsvärde och erhållet stöd lämnas i not. 
          

Försäljning (nettoomsättning)       

          

Försäljning av varor och tjänster klassificeras som nettoomsättning. Bruttoredovisning tillämpas. 

Vissa av dessa försäljningsintäkter utgör näringsverksamhet enligt BFN. 

          

Inkomstskatt         

          

I årets skattekostnad ingår, den skattepliktiga verksamhetens, skatt som avser årets skattepliktiga 

resultat och del av tidigare års inkomstskatt som ännu inte har redovisats.  

          

Tillgångar och skulder        

          

Erhållna gåvor i form av tillgångar        
Tillgångar som doneras till föreningen värderas till verkligt värde vid gåvotillfället. Gåvan bokas som 

en omsättningstillgång om tillgången ska avyttras snarast möjligt. Om syftet är att behålla tillgången 

redovisas den som materiell eller finansiell anläggningstillgång. 

Intäkten som uppstår vid värderingen till marknadsvärde redovisas bland föreningens intäkter, i 

posten Gåvor.  

          

Anläggningstillgångar         

Materiella och immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med 

avskrivningar enligt plan. Avskrivning görs systematiskt över den bedömda nyttjandeperioden. Härvid 

tillämpas följande avskrivningstider: 

          

Inventarier       5-10 år  

          

Fordringar         

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.  

          

Ändamålsbestämda medel         

I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra 

ändamålsbestämda medel. Se även ”eget kapital-rapporten”. 
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Not 2 Nettoomsättningens fördelning på verksamhetsgrenar   

          

Nettoomsättningen fördelar sig på verksamhetsgrenar enligt följande:   

          

      2025  2024  

Privatpersoner, psykoterapi    6 041 981  6 613 617  

Counselling, privatpersoner    0  0  

Samtalsstöd, företag och organisationer 1 798 345  1 845 666  

Handledning och konsultationer, företag och 

organisationer 3 891 597  4 945 778  

Abonnemangsavgifter, företag       

Övrig nettoomsättning    100 368  276 325  

          

Summa nettoomsättning    11 832 291  13 681 386  

          

          

Not 3 

Medelantalet 

anställda       

          

Medelantal anställda har under räkenskapsåret uppgått till 10,37 (11,11) st.   

          

          

Not 4 Bokslutsdispositioner       

          

 Återföring periodiseringsfond 624 700  94 500  

 Avsättning periodiseringsfond 0  -223 000  

          

          

Not 5 Inventarier        

      2025  2024  

Ingående anskaffningsvärde    247 822  207 028  
Inköp      0  40 794  
Försäljningar och utrangeringar   0  0  

          

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 247 822  247 822  

          

Ingående avskrivningar    -215 187  -207 028  
Försäljningar och utrangeringar   0  0  
Årets avskrivningar    -8 159  -8 159  

          

Utgående ackumulerade avskrivningar -223 346  -215 187  

          

Utgående restvärde enligt plan   24 476  32 635  

          

Not 6 Ställda säkerheter       

          

Inga ställda säkerheter finns.        
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Not 7 Eventualförpliktelser       

          

Inga eventualförpliktelser finns.       

          

          

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.   

          

Inga väsentliga händelser har ägt rum efter räkenskapsårets slut.   

          

Ort  2026-         

          

          

          

                   

Ingrid Johansson Lind  Jörgen Jonsson  Karin Udenius  
Ordförande         

          

          

                   

Mikael Kurkiala   Birgitta Frisk   Ralph Bergehall 

          

          

          

             

Charlotte Klint         

Adjungerad         

          

Verksamhetschef         

          

          

          

Vår revisorsberättelse har angivits       

          

          

          

          

Folkessons Råd och Revision AB       

          

          

          

                  

Eva Andersson Dverstorp   Bodil Sundberg    

Auktoriserad Revisor   Förtroendevald revisor    
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                  signEvidenceData:


                  {
  "clientInfo": {
    "ip": "90.143.139.48",
    "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_2_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) GSA/409.0.872648028 Mobile/15E148 Safari/604.1"
  }
}


              
              		2026-03-02T19:37:53.404+01:00


            


            
              		OPEN


              		Envelope opened by Karin Udenius (participantId: 69a59040226aeaa3d17d749c)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "clientInfo": {
    "ip": "90.143.139.48",
    "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_2_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) GSA/409.0.872648028 Mobile/15E148 Safari/604.1"
  }
}


              
              		2026-03-02T19:37:53.409+01:00


            


            
              		OPEN


              		Envelope opened by Karin Udenius (participantId: 69a59040226aeaa3d17d749c)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "clientInfo": {
    "ip": "90.143.139.48",
    "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_2_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) GSA/409.0.872648028 Mobile/15E148 Safari/604.1"
  }
}


              
              		2026-03-02T21:27:16.828+01:00


            


            
              		OPEN


              		Envelope opened by Karin Udenius (participantId: 69a59040226aeaa3d17d749c)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "clientInfo": {
    "ip": "90.143.139.48",
    "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_2_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) GSA/409.0.872648028 Mobile/15E148 Safari/604.1"
  }
}


              
              		2026-03-02T21:27:16.832+01:00


            


            
              		OPEN


              		Envelope opened by Karin Udenius (participantId: 69a59040226aeaa3d17d749c)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "clientInfo": {
    "ip": "90.143.139.48",
    "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_2_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) GSA/409.0.872648028 Mobile/15E148 Safari/604.1"
  }
}


              
              		2026-03-02T22:01:08.996+01:00


            


            
              		OPEN


              		Envelope opened by Charlotte Klint (participantId: 69a59040226aeaa3d17d74a0)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "clientInfo": {
    "ip": "109.225.66.147",
    "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36 Edg/145.0.0.0"
  }
}


              
              		2026-03-05T09:52:55.673+01:00


            


            
              		SIGNED_BANKID


              		Documents signed with BankID by Ann-Charlotte Margareta Klint (participantId: 69a59040226aeaa3d17d74a0)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "bankIdIssuedDate": "2024-06-25T00:00:00+00:00",
  "deviceInfo": {
    "ip": "109.225.66.147",
    "uhi": "m3A/AbwW7edBYfDkLteOE/4ZuYs="
  },
  "ocspResponse": "",
  "orderRef": "019cbd33-bd37-76e8-bd5a-0f4412b67cd5",
  "signature": "",
  "userInfo": {
    "givenName": "Ann-Charlotte Margareta",
    "ipAddress": "109.225.66.147",
    "name": "Ann-Charlotte Margareta Klint",
    "surname": "Klint"
  },
  "clientInfo": {
    "ip": "109.225.66.147",
    "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36 Edg/145.0.0.0"
  }
}


              
              		2026-03-05T09:53:52.161+01:00


            


            
              		OPEN


              		Envelope opened by Eva Andersson Dverstorp (participantId: 69a59040226aeaa3d17d74a2)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "clientInfo": {
    "ip": "94.140.36.138",
    "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36 Edg/145.0.0.0"
  }
}


              
              		2026-03-05T17:46:11.581+01:00


            


            
              		SIGNED_BANKID


              		Documents signed with BankID by Eva Maria Andersson Dverstorp (participantId: 69a59040226aeaa3d17d74a2)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "bankIdIssuedDate": "2023-07-03T00:00:00+00:00",
  "deviceInfo": {
    "ip": "94.140.36.138",
    "uhi": "FAe/kZD/xBdBpG++3MyWm5KxjgI="
  },
  "ocspResponse": "",
  "orderRef": "019cbee4-a8af-73a7-be68-e890efcefb22",
  "signature": "",
  "userInfo": {
    "givenName": "Eva Maria",
    "ipAddress": "94.140.36.138",
    "name": "Eva Maria Andersson Dverstorp",
    "surname": "Andersson Dverstorp"
  },
  "clientInfo": {
    "ip": "94.140.36.138",
    "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36 Edg/145.0.0.0"
  }
}


              
              		2026-03-05T17:46:33.766+01:00


            


            
              		OPEN


              		Envelope opened by Bodil Sundberg (participantId: 69a59040226aeaa3d17d74a4)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "clientInfo": {
    "ip": "83.190.80.179",
    "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/145.0.7632.108 Mobile/15E148 Safari/604.1"
  }
}


              
              		2026-03-06T07:29:38.768+01:00


            


            
              		DOWNLOAD


              		Verksamhetsberättelse med årsbokslut 2025 gäller.pdf downloaded by Bodil Sundberg (participantId: 69a58ead226aeaa3d17d6cb8, fileId: 7d8d29e2-1943-4801-8084-d6c9fc14b6ca)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "participant": {
    "type": "SIGNER",
    "authenticationMethods": [],
    "name": "Bodil Sundberg",
    "email": "bodilsundberg49@gmail.com",
    "role": "Revisor",
    "signingGroup": 0,
    "delegableStatus": "DELEGABLE",
    "signingMethods": [
      "BANKID"
    ],
    "inviteMethod": "EMAIL",
    "country": "SE",
    "unknownSsn": true,
    "addressId": "69a59035226aeaa3d17d740c",
    "invited": true,
    "signed": false,
    "reminded": false,
    "hasViewed": true,
    "expirationRemindersSent": [],
    "metadata": {
      "flowParticipantId": "69a58ead226aeaa3d17d6cb8"
    },
    "_id": "69a59040226aeaa3d17d74a4",
    "createdAt": "2026-03-02T13:27:28.353Z",
    "updatedAt": "2026-03-06T06:29:38.759Z",
    "inviteId": "69a58ead226aeaa3d17d6cb8",
    "invitedAt": "2026-03-05T16:43:42.225Z",
    "id": "69a58ead226aeaa3d17d6cb8",
    "publicSigningUrl": "https://app.resly.se/s/e/b1008bde-2c9d-47d4-9b7e-c2b4cbf5d13d"
  },
  "file": {
    "fileId": "7d8d29e2-1943-4801-8084-d6c9fc14b6ca",
    "filename": "Verksamhetsberättelse med årsbokslut 2025 gäller.pdf",
    "fileType": "PDF",
    "mimetype": "application/pdf",
    "digest": "cHC649PMNTlBGprqln3FGjoBF0kKQYREuu5OITkC62E=",
    "sealed": false,
    "createdAt": "2026-03-02T13:08:12.251Z",
    "updatedAt": "2026-03-02T13:08:12.251Z",
    "fieldIds": []
  },
  "clientInfo": {
    "ip": "83.190.80.179",
    "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/145.0.7632.108 Mobile/15E148 Safari/604.1"
  }
}


              
              		2026-03-06T07:30:16.675+01:00


            


            
              		SIGNED_BANKID


              		Documents signed with BankID by Bodil Sundberg (participantId: 69a59040226aeaa3d17d74a4)


                  

                  signEvidenceData:


                  {
  "bankIdIssuedDate": "2025-03-13T00:00:00+00:00",
  "deviceInfo": {
    "ip": "83.190.80.179",
    "uhi": "z/JdaZCEXflsl/knw32dZQzHeHI="
  },
  "ocspResponse": "",
  "orderRef": "019cc1d9-a21c-770f-b5e8-0316bbca9650",
  "signature": "",
  "userInfo": {
    "givenName": "Bodil",
    "ipAddress": "83.190.80.179",
    "name": "Bodil Sundberg",
    "surname": "Sundberg"
  },
  "clientInfo": {
    "ip": "83.190.80.179",
    "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/145.0.7632.108 Mobile/15E148 Safari/604.1"
  }
}


              
              		2026-03-06T07:33:44.398+01:00


            


            
              		SEALED


              		Documents sealed by Resly


              
              		2026-03-06T07:33:44.661+01:00
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Styrelsen och verksamhetschefen för S:t Lukas i Uppsala får härmed avge 


verksamhetsberättelse för räkenskapsåret 2025-01-01–2025-12-31.1 i 2007 till 31 december 


2007. 


 


 


1 Verksamheten 


 


1:1 Föreningen 


 


1:1:1 Föreningen och Förbundet S:t Lukas 


S:t Lukas är en allmännyttig ideell rörelse, med rötter i kristen tradition och psykodynamisk 


människosyn, demokratiskt uppbyggd, inom vilken såväl frivillig som professionell 


verksamhet bedrivs. S:t Lukas möter människor med vitt skilda erfarenheter och behov. Alla 


individer och grupper ska bemötas med öppenhet och respekt oavsett könsidentitet, kulturell 


bakgrund eller tro. Utgångspunkten är en helhetssyn på människan där såväl känslomässiga, 


sociala, fysiska och existentiella behov blir en del av samtalet. 


 


Förbundet S:t Lukas (SLF) består av 25 S:t Lukasföreningar som driver 36 mottagningar runt 


om i landet. S:t Lukas fullmäktige är förbundets högsta beslutande organ och utgörs av 


representanter från förbundets alla föreningar. Fullmäktige fattar alla viktiga strategiska 


beslut, fastställer övergripande riktlinjer för organisationen och utser en förbundsstyrelse. Till 


sin hjälp har förbundsstyrelsen ett kansli som samordnar, stödjer och utvecklar förbundets 


verksamhet på nationell nivå. 


 


En grundläggande uppgift för den gemensamma förbundsorganisationen är att i nära 


samarbete med föreningarna, utveckla S:t Lukas som idéburen och professionell rörelse. I maj 


varje år genomför fullmäktigeförsamlingen en ordinarie årsstämma. Under 2025 genomfördes 


även en extra fullmäktigestämma i november. Föreningarna har då en röst per 100-tal 


medlemmar i lokalföreningen. 


 


Förbundet äger även ett servicebolag S:t Lukas i Sverige AB (SLS AB). Bolaget har två 


huvuduppgifter – dels att agera som säljorganisation för nationella avtal och upphandlingar, 


dels att bistå förbundet och mottagningarna med service inom IT, ekonomi och 


kommunikation. 


 


Medlemsavgiften till förbundet är dels 100 kr per lokal medlem, dels en rörlig avgift baserad 


på föregående års verksamhetsintäkterna, med undantag för finansiella intäkter, kollekter, 


gåvor, anslag eller bidrag. För år 2025 var den rörliga avgiften 1,2 % av omsättningen. Till 


servicebolaget betalade mottagningen en serviceavgift på 0,3 % och en it-avgift på 1,3 % av 


omsättningen samt en provision på 10 % på fakturerade nationella kundleveranser. Därutöver 


debiteras alla föreningar med mottagningar en fast it-avgift på 25 000 kr/år.  


 


Den 31 december 2025 hade den lokala föreningen i Uppsala 118 medlemmar. Föreningen S:t 


Lukas i Uppsala valde på årsmötet den 27 mars en styrelse med sex ledamöter. Styrelsen har 


under året haft sex sammanträden. Föreningen är huvudman för en mottagning med 


verksamhetsgrenarna psykoterapi, psykosocial verksamhet och utbildning. Styrelsen stöder 


mottagningen i dess utvecklingsarbete och ansvarar för diverse kontakter gällande olika 


former av bidrag till verksamheten. Föreningen bedriver även programverksamhet som 


styrelsen ansvarar för i samverkan med mottagningens medarbetare. 
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1:1:2 Programverksamheten 


Föreningens programverksamhet vänder sig till både medlemmar och potentiella nya sådana 


och har som målsättning att erbjuda möjlighet till samtal och fördjupning i frågor som rör 


människosyn och livsfrågor. 


 


Lukasdagen 


På 2025 års Lukasdag, den 23 oktober, genomfördes en föreläsning på Uppsala Konsert och 


Kongress med rubriken ”När barnen flyttar hemifrån”. Föreläsare var Camilla von Below, leg. 


psykolog och leg. psykoterapeut vid S:t Lukas i Uppsala samt lektor i psykologi vid 


Stockholms Universitet. 


 


Tankekollektivet På spaning efter själen är en del av S:t Lukas utåtriktade verksamhet i 


samarbete med Bibliotek Uppsala och Uppsala domkyrka. Tanken är att sätta existentiella, 


psykologiska och kulturella teman i fokus och i kontakt med varandra och göra kunskap 


tillgänglig för alla. Från S:t Lukas medverkar styrelseledamot Mikael Kurkiala samt Harry 


Moilanen och Camilla von Below som arbetar på mottagningen. Den fjärde medlemmen är 


Kerstin Dillmar från Uppsala domkyrka. På spaning efter själen har under 2025 haft följande 


verksamhet: 


 


Podcast 


Spelat in och publicerat 25 poddavsnitt, vardera ungefär 30 minuter, inom ämnen som är 


angelägna, exempelvis ”Att bli sedd”, ”Distraherad” och ”Bullshit-jobb?”. Dessa avsnitt 


ligger kvar även i framtiden på Libsyn och Spotify och andra plattformar. Sammanlagt finns 


nu över 125 avsnitt och tankekollektivet får återkoppling genom mejl och vid föreläsningar att 


många har glädje av att lyssna på podden. 


 


Livepodd 


Som en del i Existentiell litteraturfestival medverkade På spaning efter själen lördagen den 


6 september med ett liveframträdande som sammanfattade festivalen. 


 


Filmkvällar 


En filmkväll anordnades den 13 mars på Fyrisbiografen, då filmen ”Min oväntade bror” 


visades. Harry Moilanen och Camilla von Below ledde ett samtal om filmen ur olika 


perspektiv: psykologiskt, existentiellt och mänskligt. 50–70 personer brukar komma till en 


filmkväll där det också ges tillfälle att berätta om S:t Lukas. 


 


Årsmötet 


Samtal på S:t Lukas årsmöte den 27 mars, då kollektivet hade ett panelsamtal om Podden som 


existentiellt samtalsrum. 


 


Författarsamtal 


Kollektivet har under året hållit i fem öppna samtal med fritt inträde på Stadsbiblioteket i 


Uppsala, i samarbete med Bibliotek Uppsala, vilka har annonserats av biblioteket och funnit 


med i deras katalog. Varje författarsamtal/samtalskväll drar 30–200 åskådare och ger tillfälle 


att berätta mer om S:t Lukas och vår verksamhet, förutom att viktiga teman lyfts fram. 


 


Torsdag 6 mars 2025: Mattias Timander 


Kerstin Dillmar i samtal med Mattias Timander om hans bok ”Din vilja sitter i skogen” från 


2024. Timander skriver om att vilja bryta upp från landsbygden i Norrbotten, att vilja läsa och 
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skriva, att vara eljest och att komma till Stockholm och få del av kulturvärlden och 


depressionens landskap och om att inte känna sig hemma någonstans. Vad händer egentligen 


när man gör en social klassresa och hur kan man hitta sin plats? 


 


Tisdag 8 april: Anna Lindman 


Kerstin Dillmar i samtal med Anna Lindman, journalist och författare, om hennes bok ”Den 


där jävla döden”. Hur orkar vi egentligen älska andra, bygga relationer, lära oss franska, 


pensionsspara, träna och tapetsera när vi ändå när som helst kan dö? Anna Lindman har 


intervjuat psykologer, terapeuter, präster, läkare, begravningsentreprenörer, filosofer och 


döende personer. Gör medvetenheten om döden livet mera levande? Och är det det som vi 


inte gör som vi sedan ångrar på dödsbädden? 


 


Tisdag 22 april: Isabelle McAllister 


Vi befinner oss i en omställningstid där vår konsumtionstakt inte är hållbar. Men det nya och 


fräscha är ju så lockande, både när vi ska köpa något och när vi tänker på våra liv. Hur kan vi 


uppskatta det vi redan har och leva med skavanker hos oss själva, i livet och i det runt 


omkring oss? Psykologen Camilla von Below samtalar med den kreativa författaren Isabelle 


McAllister utifrån hennes senaste bok ”Skavank: laga, vårda och uppskatta det gamla och 


nötta”, om att se det gamla med ny blick och att vårda och uppskatta det vi redan har. 


 


Torsdag 6 nov: Elin Cullhed - Eurydikes natt 


Eurydikes natt är en berättelse om de mörka understråken när kärlekens och katastrofens 


samtidighet får två unga människor att kliva ut ur sin uppväxt. Vilka avtryck gör vi i 


varandra? Vem ger och vem tar? Och kan kärlek göra oss hela? Kerstin Dillmar, författare 


och präst samtalar med författaren Elin Cullhed om hennes nya roman. 


 


Torsdag 13 november: Lydia Sandgren – Det inre livet och det yttre 


De flesta av oss berättar inte allt vi tänker på för andra. Vi har ett inre liv som vi ibland väljer 


att hålla hemligt eller inte lyckas uttrycka. Lydia Sandgrens debut Samlade verk hyllades som 


en lovsång till litteraturens och bildningens kraft. Även i den aktuella Artens överlevnad står 


skapandet i fokus. Hur ser relationen mellan det inre och yttre livet ut i skapande och vardag?  


Möt Lydia Sandgren i ett samtal med Camilla von Below, psykolog, författare och lektor i ett 


samtal om Artens överlevnad och om hur vi uttrycker det som kommer inifrån genom konst 


och skapande. 


 


1:2 Översikt över resultat och ställning 


Mottagningen befinner sig i ett förändringsskede, främst på grund av det förlorade ramavtalet 


med Uppsala kommun, hösten 2024. Omsättningen har under 2025 minskat och mottagningen 


är nu tillbaka på ungefär samma nivå som 2021 


 


Under hösten 2025 har två medarbetare valt att avsluta sina anställningar för att starta egen 


verksamhet, vilket innebär att vi under hösten påbörjade nyrekrytering av medarbetare. 


Söktrycket har varit stort och den första rekryteringen är klar och vår nya medarbetare 


påbörjar sin tjänst i mars 2026. 


 


Under året har främst våra handledningstjänster minskat i omfattning. Jämfört med 


föregående år är minskningen 22 %. De senaste tre årens stora efterfrågan på dessa tjänster 


har nu återgått till den nivån vi hade tidigare.  
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Kompetensen bland mottagningens medarbetare är fortsatt mycket hög och efterfrågan på 


deras tjänster inom både terapi och handledning är god. Några medarbetare har även under 


året genomfört föreläsningar hos kunder, även om det skett i mindre omfattning än tidigare. 


Mottagningen är även efterfrågad inom både kristjänster och organisationsuppdrag, vilket 


även det visar på bredden i kompetens och erfarenhet hos medarbetarna. 


 


Efterfrågan på terapitjänster för privatpersoner har fortsatt varit stor och uppgår nu till 51 % 


av den totala verksamheten. Inflödet har fluktuerat en del under året, med en dipp strax efter 


sommaren, men det har under hela året funnit en kö av privatpersoner som efterfrågat terapi. 


Mottagningen har även detta år kunnat erbjuda tjänster i våra lokaler, men med fortsatt 


möjlighet att även få tillgång till digitala samtal när så önskas eller efterfrågas.  


 


Mottagningen har en bra mix av privatbetalande och företagsbetalda samtal. Det totala antalet 


genomförda samtal har dock minskat under året, som en följd av att omsättningen totalt 


minskat med 14 %.  


 


Vi fortsätter att se över möjliga kostnadsbesparingar. Det tidigare planerade IT-projekt har 


blivit framflyttat och beräknas kunna genomföras under 2026. Likviditeten är fortsatt stark 


och vi arbetar löpande med förvaltning av överskottslikviditeten. 


 


Nyttjandet av anslag och bidrag har under året minskat. De under året inkomna bidrag som 


ännu ej nyttjas kommer att användas för nedsättning av terapiavgifter för sökanden under 


första delen av 2026. Vi har likt tidigare år även haft möjlighet att söka fondmedel från 


Insamlingsstiftelsen för S:t Lukas i Uppsala för nedsättning av terapiavgifter.  


 


S:t Lukas i Uppsala har 2025 ett ekonomiskt resultat på -73 tkr (436 tkr). Antalet årsarbetare 


har minskat med 0,7 tjänst och ligger på 10,4 heltidstjänster. 


 


 


1:3 Väsentliga händelser 


Årets resultat är bättre än budgeterat och vi ser att vårt arbete med att vårda befintliga kunder 


och uppdrag har givit effekt och att vi därmed har skjutit på konsekvenserna av det förlorade 


ramavtalet med Uppsala kommun, hösten 2024. 


 


Mottagningen har arbetet med marknadsföring mot nya kunder samtidigt som vi vårdat och 


utvecklat arbetet med befintliga kunder. Vi har under året deltagit i HR mässan på UKK, där 


vi både syntes för nya och befintliga kunder och kunde marknadsföra både nya och befintliga 


tjänster. Nya marknader blir allt viktigare och vi har bl.a. blivit ny leverantör till våra 


kranskommuner. Vi hoppas under 2026 kunna få möjlighet att jobba med nya kunder i vårt 


närområde. Då våra privatbetalande konfidenter blir en allt större del av vår verksamhet ser vi 


att kundvård blir allt viktigare för fortsatt inflöde under de närmaste åren. 


 


Mottagningens goda renommé, ett långsiktigt kundvårdande arbete och marknadsföring samt 


medarbetarnas kompetens och flexibilitet, har skapat stora möjligheter att tillgodose det 


kunderna efterfrågat. 
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1:4 Framtida utsikter 


 


Föreningens egna kapital uppfyller fortsatt, med viss marginal, Sankt Lukasförbundets krav 


på att motsvara minst 6 månaders inkomstbortfall med full kostnadstäckning. Trots det 


förlorade ramavtalet med Uppsala kommun och det inkomstbortfall det innebär, har 


mottagningen därmed tid på sig att hitta nya uppdragsgivare samt utveckla och stärka 


verksamhetens alla tjänster. 


 


Mottagningens anpassningsförmåga ger oss en god grund att stå på inför kommande år då 


även marknadsläget är osäkert. Vi har som ambition att under 2026 att rekrytera ytterligare 


två medarbetare. Vi har redan klart med vår första rekrytering som påbörjar sin tjänst på 


mottagningen i början av mars 2026. Stort fokus kommer att ligga på att fortsatt stärka och 


utveckla personalgruppen inför framtida utmaningar. Mottagningens ambition är att växa 


ansvarsfullt parallellt med att efterfrågan på våra tjänster återigen ökar. 


 


Styrelsen bedömer därtill att en betydande icke-finansiell risk i verksamheten är det för 


branschen typiska beroendet av enskilda psykoterapeuter. Oplanerade avgångar och 


långtidsfrånvaro påverkar intäkterna väsentligt.   
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2 Ekonomi       


       
2:1 Resultat och ställning       


       


Resultatet av föreningens verksamhet samt dess ställning vid räkenskapsårets utgång framgår av 


följande resultat- och balansräkning och därtill hörande noter.  


       
 


2:2 Ekonomiska bidrag         
 


  2025 2024 2023 2022 2021 
 


  91 tkr 78 tkr 62 tkr 68 tkr 45 tkr 
 


       
 


2:3 Nyckeltal         
 


  2025 2024 2023 2022 2021 
 


Verksamhetens intäkter  11 832 13 636 13 068 12 205 11 068 
 


Verksamhetens kostnader  -12 735 -13 353 -12 715 -11 994 -10 907 
 


Anslag och bidrag  55 145 157 175 188 
 


Finansiella poster  149 276 133 1 -3 
 


Bokslutsdispositioner och skatt   625 -266 -221 -65 -69 
 


Resultat efter 


bokslutsdispositioner och skatt  -74 438 422 322 277 


 


       
 


Soliditet i % (justerat eget kapital/ 


totalt kapital)  81% 75% 76% 77% 75% 


 


Kassalikviditet (%) 


Omsättningstillgångar minus 


varulager/kortfristiga skulder OBS 


från årsbokslutet  549% 444% 446% 472% 437% 


 


Antal årsarbetare i snitt under året 10,4 11,1 11,3 11,1 10,2 
 


Anslag & bidrag i % av totala 


intäkter  0,5% 1,1% 1,2% 1,4% 1,7% 


 


Hyreskostnad i % av verksamhetens 


intäkter  9,0% 7,6% 7,4% 7,3% 7,7% 
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S:t Lukas i Uppsala        


          


Organisationsnummer: 817600-9309      


          


Årsbokslut för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31    


          


          


          


          


          


          


          


Innehåll        Sida  


          


Resultaträkning       10  
Balansräkning       11  
Förändring av eget kapital      12  
Noter        13  


          


Om inte särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser   
föregående år.         
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Resultaträkning         


     Not 2025  2024  


Föreningens intäkter        


Medlemsavgifter     14 450  20 919  


Gåvor      55 360  78 782  


Bidrag      0  0  


Nettoomsättning    2 11 817 508  13 681 386  


Övriga verksamhetsintäkter    130  -220  


Summa föreningens intäkter    11 887 448  13 780 867  


          


          


Föreningens kostnader        


Direkta kostnader     -56 033  -13 025  
Övriga externa kostnader    -2 718 212  -2 459 761  
Personalkostnader    3 -9 952 697  -10 872 315  
Avskrivningar     -8 159  -8 159  


Summa föreningens kostnader   -12 735 101  -13 353 260  


          


Verksamhetsresultat    -847 653  427 607  


          


Resultat från finansiella investeringar      


Övriga ränteintäkter och likande resultatposter 149 497  276 654  
Räntekostnader och liknande resultatposter 0  -935  


Summa resultat från finansiella investeringar 149 497  275 719  


          


Resultat efter finansiella poster   -698 156  703 326  


          


Bokslutsdispositioner   4 624 700  -128 500  


          


Skatt      0  -137 953  


          


Årets resultat     -73 456  436 873  


          


          


Fördelning av årets resultat             


Årets resultat enligt resultaträkningen (se ovan) -73 456  436 873   


            


Utnyttjande av ändamålsbestämda medel/      


fonderingar från tidigare år         


            


Reservering av ändamålsbestämda medel/fonderingar     


som erhållits men inte utnyttjats under året.      


            


Kvarstående belopp för året/balanserat kapital -73 456   436 873   
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Balansräkning 


per den 31 december   Not 2025  2024  
          


TILLGÅNGAR         
          


Anläggningstillgångar        
          


Materiella anläggningstillgångar      


Inventarier    5 24 476  32 635  
          


Summa anläggningstillgångar   24 476  32 635  
          


Omsättningstillgångar                  


Kortfristiga fordringar        


Kundfordringar     892 849  1 376 552  
Skattefordran     108 190  0  
Övriga fordringar     4 326  17 769  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 334 222  331 255  
          


Kassa och bank     7 586 760  8 587 865  
          


Summa omsättningstillgångar   8 926 347  10 313 441  
          


Summa tillgångar     8 950 823  10 346 076  
          


EGET KAPITAL OCH SKULDER     
          


Eget kapital         


          


Ändamålsbestämda medel/fonderingar 0  0  


Balanserat kapital     6 960 839  6 523 966  


Årets resultat     -73 456  436 873  
          


Summa eget kapital    6 887 383  6 960 839  
          


Obeskattade reserver        
          


Ackumulerade överavskrivningar   0  0  


Periodiseringsfonder    436 300  1 061 000  


Summa obeskattade reserver   436 300  1 061 000  
          


Kortfristiga skulder        
          


Leverantörsskulder     111 959  243 194  
Skatteskulder     0  41 429  


Övriga skulder     393 633  565 034  


Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 121 548  1 474 580  
          


Summa kortfristiga skulder   1 627 140  2 324 237  
          


Summa eget kapital och skulder  8 950 823  10 346 076  
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Förändring av eget kapital        


          


          


          


Ändamåls-


bestämda 


medel  


Balanserat 


eget kapital   


Balanserat 


eget kapital   


Ingående balans 2025-01-01  0 6 960 839  6 523 966  


Ändamålsbestämt från givaren 


(Insamlingar) 0 0  0  
Ändamålsbestämt av styrelsen  0 0  0  
Ändamålsbestämt av årsstämman  0 0  0  


Utnyttjande av ändamålsbestämda 


medel från tidigare år 0 0  0  


Årets resultat 2025    0 -73 456  436 873  


Utgående balans 2025-12-31  0 6 887 383  6 960 839  
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Noter          


          


Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper    


          


Årsbokslutet är upprättat i enlighet med bokföringslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 


BFNAR 2017:3 Årsbokslut(K2/K3). 


          


Föreningens intäkter        


          


Intäktsredovisning         


Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Intäktsföring 


sker vid fakturering. Följande grundprinciper tillämpas: 


• All försäljning redovisas efter avdrag för moms och eventuella rabatter. 
 


• Intäkter i form av gåvor intäktsförs som huvudregel när gåvan sakrättsligt är 


genomförd.  


• Intäkter i form av bidrag intäktsförs när villkoren för bidraget är uppfyllda. Om bidraget 


avser en bestämd tidsperiod periodiseras bidraget över denna period.  


• Gåvor av pengar redovisas normalt enligt kontantprincipen.  


  
• I den mån det på balansdagen finns löften om bidrag från företag och organisationer 


intäktsförs dessa efter individuell prövning.  


          


Medlemsavgifter         


Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i ideella föreningen. Medlemsavgifter 


intäktsförs vid inbetalning från medlem. 


          


Gåvor          


Som gåvor inkluderas mottagna gåvor från allmänheten, företag, organisationer, samfund, privata och 


ideella fonder och stiftelser samt sponsring. Till gåvor räknas även testamentsgåvor och donationer, 


värdet av skänkta tillgångar samt intäkter från insamlade medel med gåvobevis. 


          


Med gåva avses tillgång som lämnats utan krav på ekonomisk motprestation. Gåvan utgör 


anläggningstillgång om den är avsedd att stadigvarande brukas eller innehas i verksamheten. Övriga 


gåvor utgör omsättningstillgångar.  


          


Erhållna gåvor värderas till verkligt värde, dvs. försäljningsvärde eller återanskaffningsvärde.  


          


Gåvor som utgörs av annat än kontanta medel värderas till marknadsvärdet vid gåvotillfället.  


          


Bidrag           
Som bidrag räknas likvida medel som en förening erhåller från en bidragsgivare som är ett 


offentligrättsligt organ. Ett villkorat bidrag är ett bidrag som förenats med villkor som innebär 


återbetalningsskyldighet om villkoret inte uppfyllts. 
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Ett bidrag intäktsredovisas i den period när bidraget utbetalats till föreningen. Om bidraget är till för 


att täcka specifika kostnader sker intäktsredovisning på sådant sätt att intäkten ställs mot de kostnader 


som bidraget är avsett att täcka. Intäktsredovisning sker endast när det med hög grad av sannolikhet 


kan bedömas att bidraget inte kommer att återkrävas.  


Villkorade bidrag skuldförs till dess att de utgifter som bidraget ska täcka uppkommer.  


          


Bidrag bruttoredovisas vilket innebär att inga bidrag nettoredovisas mot kostnader.  


          
Statliga stöd som avser förvärv av anläggningstillgång ska reducera tillgångens anskaffningsvärde. 


Det innebär att tillgången redovisas till nettoanskaffningsvärde, som också utgör grund för beräkning 


av avskrivningarnas storlek. Uppgift om bruttoanskaffningsvärde och erhållet stöd lämnas i not. 
          


Försäljning (nettoomsättning)       


          


Försäljning av varor och tjänster klassificeras som nettoomsättning. Bruttoredovisning tillämpas. 


Vissa av dessa försäljningsintäkter utgör näringsverksamhet enligt BFN. 


          


Inkomstskatt         


          


I årets skattekostnad ingår, den skattepliktiga verksamhetens, skatt som avser årets skattepliktiga 


resultat och del av tidigare års inkomstskatt som ännu inte har redovisats.  


          


Tillgångar och skulder        


          


Erhållna gåvor i form av tillgångar        
Tillgångar som doneras till föreningen värderas till verkligt värde vid gåvotillfället. Gåvan bokas som 


en omsättningstillgång om tillgången ska avyttras snarast möjligt. Om syftet är att behålla tillgången 


redovisas den som materiell eller finansiell anläggningstillgång. 


Intäkten som uppstår vid värderingen till marknadsvärde redovisas bland föreningens intäkter, i 


posten Gåvor.  


          


Anläggningstillgångar         


Materiella och immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med 


avskrivningar enligt plan. Avskrivning görs systematiskt över den bedömda nyttjandeperioden. Härvid 


tillämpas följande avskrivningstider: 


          


Inventarier       5-10 år  


          


Fordringar         


Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.  


          


Ändamålsbestämda medel         


I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra 


ändamålsbestämda medel. Se även ”eget kapital-rapporten”. 
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Not 2 Nettoomsättningens fördelning på verksamhetsgrenar   


          


Nettoomsättningen fördelar sig på verksamhetsgrenar enligt följande:   


          


      2025  2024  


Privatpersoner, psykoterapi    6 041 981  6 613 617  


Counselling, privatpersoner    0  0  


Samtalsstöd, företag och organisationer 1 798 345  1 845 666  


Handledning och konsultationer, företag och 


organisationer 3 891 597  4 945 778  


Abonnemangsavgifter, företag       


Övrig nettoomsättning    100 368  276 325  


          


Summa nettoomsättning    11 832 291  13 681 386  


          


          


Not 3 


Medelantalet 


anställda       


          


Medelantal anställda har under räkenskapsåret uppgått till 10,37 (11,11) st.   


          


          


Not 4 Bokslutsdispositioner       


          


 Återföring periodiseringsfond 624 700  94 500  


 Avsättning periodiseringsfond 0  -223 000  


          


          


Not 5 Inventarier        


      2025  2024  


Ingående anskaffningsvärde    247 822  207 028  
Inköp      0  40 794  
Försäljningar och utrangeringar   0  0  


          


Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 247 822  247 822  


          


Ingående avskrivningar    -215 187  -207 028  
Försäljningar och utrangeringar   0  0  
Årets avskrivningar    -8 159  -8 159  


          


Utgående ackumulerade avskrivningar -223 346  -215 187  


          


Utgående restvärde enligt plan   24 476  32 635  


          


Not 6 Ställda säkerheter       


          


Inga ställda säkerheter finns.        
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Not 7 Eventualförpliktelser       


          


Inga eventualförpliktelser finns.       


          


          


Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.   


          


Inga väsentliga händelser har ägt rum efter räkenskapsårets slut.   


          


Ort  2026-         


          


          


          


                   


Ingrid Johansson Lind  Jörgen Jonsson  Karin Udenius  
Ordförande         


          


          


                   


Mikael Kurkiala   Birgitta Frisk   Ralph Bergehall 


          


          


          


             


Charlotte Klint         


Adjungerad         


          


Verksamhetschef         


          


          


          


Vår revisorsberättelse har angivits       


          


          


          


          


Folkessons Råd och Revision AB       


          


          


          


                  


Eva Andersson Dverstorp   Bodil Sundberg    


Auktoriserad Revisor   Förtroendevald revisor    
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